Apl JVOu por 	 ue
ci

Sessão do

de

1° secreto

!L 4!
him ;

Joale  o s 'pies  da  Costa

Li11,21111111UOUt 	VOIOJ

;*al‘Z...— Votação  Sessão  do di
CU.,}14, 	de 20 c7= .

1 secretario

L1AUJ IJH

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

PROJETO DE LEI N° 004/2024

DÁ 0 NOME DE FRANCISCO
BARBOSA DOS SANTOS, A UMA
DAS RUAS PROJETADAS DA
CIDADE DE CAJAZEIRINHAS/ PB E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ART.  01— DA-se o nome Francisco Barbosa dos Santos a uma das ruas
projetadas da cidade de Cajazeirinhas/PB e dá outras providências.

ART.  02 -Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

ART.  03 - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Cajazeirinhas - PB, 06 Junho
de 2024.

CN PJ 01.615.254/0001-87

Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS -  PB

	Page 1